令和３年 ４月 １日発行（第３９６号）

　　　　 http://futamegawa.web.fc2.com/

◎二目川自治会総会、無事終了！！
　 二目川自治会の定期総会を、３月２０日(土) 春分の日、午後１時３０分より新

 二目川公民館で開催され無事終了しました。

   当日は、昨年末からの第３波と言われるコロナ禍の中、新・旧班長さんと自主

 参加の皆さん並びに委任状による参加の皆さんの出席で、定刻に始まりました。

　 総会では、最初に、議長の選出と議事録署名人・記録者の選出を行い、議長に、

 加藤俊一氏(5班)、議事録署名人に、小野善寛氏(1班)と後藤美保子氏(エグゼ)、

 記録者に中野知秀氏を選出して、議案審議に入りました。

　 まず、総会の定足数について、下記のとおり報告がありました。

 総会の定足数(二目川自治会 規約 第１９条)

  世帯を代表する会員数　１、６８１人 （８４１人の出席者で総会成立）

　　　　　　　　　　　　(Ｒ３年２月末の自治会費納入世帯による)

  当日の出席者 ６８人、委任状 ８２５人、　合 計 ８９３人

　報告により、議長が総会の成立を宣言し、 早速、議案の審議に入りました。

二目川自治会だより

<１号議案　令和２年度事業報告並びに会計報告>、<２号議案　会計監査報告>について

事務局と伊東監事より報告があり、一般会計より建設資金特別会計への貸付金について

質疑がありました。　　　　　　　　＊１号議案、２号議案とも拍手で承認されました。

<３号議案　新二目川公民館建設経過並びに公民館建設特別会計収支報告>について

二目川公民館建設委員会の小野善寛委員長より報告があり、建設積立金の内訳や落成式

について質疑がありました。　　　　＊３号議案は、拍手で承認さましれた。

<４号議案　令和３年度事業計画(案)並びに収支予算(案)>、<５号議案　二目川公民館

管理運営規則の改正>、<６号議案　持続可能な自治会組織等検討会の設置>について

議案書をもとに事務局より説明があり、特に質疑はありませんでした。

　　　　　　　　　　　　　　　　　＊第４・５・６議案は、拍手で承認されました。

<その他、今年度の主な行事予定について> ４月１１日の春季大祭は、今年も神事のみ。

＊以上、出席の皆さんのご協力で、１５時頃に全ての日程が終了しました。

        令和３年度　二目川自治会役員名簿(敬称略)　　(令和３年４月１日現在)

自治会長　　合澤　陽一　 ☎520-2681          副会長        小倉　由枝    ☎080-2784-9648

副会長      安部　憲人   ☎520-4894        公民館主事    谷口　美恵子  ☎520-4322

副会長      中野　知秀   ☎520-4824        会計監査　　  那賀　修二 　 ☎520-2661

副会長(会計)児玉　謙二　 ☎090-3664-0994       会計監査　　  伊東　和寿 　 ☎520-0902

班 班長名 体育委員名 班 班長名 体育委員名 班 班長名 体育委員名

1 　小野  隆   小野　善寛 13   那賀　泰彦   那賀　幸生 25 　羽生　亮一 　手嶋　留美

2   二宮 由貴子   佐藤　康雄 14 　甲斐　久生 　長野　隆三 26 　山口　勝樹 　森﨑　 猛

3 　岩本　郁生 　 南　 慎也 15 　佐藤　 仁 　佐藤　秀一 27 　中山　久美 　太神　圭佑

4 　相川　直希 　玉井　寿範 16 　石川　朋則 　今吉　賢次 28 　赤島　 剛 　福田　恵生

5 　伊東　和寿 　池永 　誠 17 　穴見 三喜男    進   益美 29 　大津　郁弥 　官﨑　恭兵

6   三宮　秀人   三宮　秀人 18 　佐藤　英嗣 　甲斐　重義 30 　山田　拓巨 　 奥   雅弘

7   山下　陽一   日野 陽一郎 19 　西村　美奈   一万田 幸英 31 　中村　智之 　阿部　宏紀

8 　小坂　 功 　黒川　寿雄 20 　佐藤　靖正 　西川　誠作 32 　田村　 剛 　田村　 剛

9 　島津　昌弘 　渡辺　邦彦 21 　小野　敏明 　藤井　政晃 33 　山田　祐貴 　 岡　 俊栄

10 　安部　安夫 　香月　孝一 22 　村上　一弘 　上原　義治  EXE 　 幸　 伊作 　原田　 仁

11   町田　昌代   安部　 誠 23 　下川　政一 　野々下 秀幸 コスモ 　上村　勝也 　阿南　広義

12 　佐藤　貴充   池部　敬子 24 　佐藤 壮一郎 　佐藤 壮一郎

●６・２４・３２班は、班長が体育委員を兼務。

４月の主な行事
　 1日(木)     班長会　　　　　二目川公民館　　 １９：００～

１１日(日)　　 春季大祭  　　　水分神社　　     １０：００～  神事

　　　　       ※神事のみで、神輿・山車巡幸、神楽は行わない。

１６日(金)　   あいさつ運動　　　　　　　　　　　　７：００～

２４日(土) 　　第１回体育部会　二目川公民館   　 １９：００～

２５日(日)　　 経塚の法要　　　経龍寺跡地        １３：００～(準備９：３０～)

◎ご冥福をお祈りいたします
      　１９班 　小野 ハナ子　殿 (９９歳)　　１月２６日　死去

      　１９班 　岩本  照子　 殿 (７７歳)　　３月　７日　死去

　　　    ７班   宮本　博之　 殿（９１歳）　 ３月１３日　死去